

**M. Kertesz Holding Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab**

**Lykkesholm 19
c/o Morten Kertész
2690 Karslunde
CVR-nr. 33 86 76 46**

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. juni 2022

Morten Michael Kertesz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Kertesz Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Lykkesholm 19 c/o Morten Kertész 2690 Karlslunde CVR-nr.: 33 86 76 46 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 11. august 2011 Regnskabsår: 10. regnskabsår Hjemsted: Greve
Direktion	Morten Michael Kertesz, direktør
Revisor	LÆGÅRD REVISION Statsautoriseret revisionsfirma Østerbrogade 62 2100 København Ø
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 23. juni 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i statsautoriserede revisionsvirksomheder samt virksomheder, der er tilknyttet til driften af revisionsvirksomheder samt investering i værdipapirer, der skal anvendes til at forrente selskabets formue. Der afgives ikke erklæringer i selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 66.771, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 55.974.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende og en konsekvens af resultatet af kapitalandelene er lavere end omkostningerne forbundet med kapitalandelene. Selskabets egenkapital er ikke reetableret endnu, som er blevet forringet med årets resultat. Ledelsen forventer via positive resultater de kommende år, at reetablere egenkapitalen.

Der modtages udbytte fra kapitalandelene i den efterfølgende periode, som anvendes til afdrag gældsbrevene og dermed sikre den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift.

Ledelsen aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab		-11.271	-1.500
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	-4.965	0
Finansielle omkostninger	2	-33.915	-389
Resultat før skat		-50.151	-1.889
Skat af årets resultat	3	-16.620	416
Årets resultat		-66.771	-1.473
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-66.771	-1.473
		-66.771	-1.473

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	995.035	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>995.035</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>995.035</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		0	16.620
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>16.620</u>
Værdipapirer		3.639	3.639
Værdipapirer		<u>3.639</u>	<u>3.639</u>
Likvide beholdninger		<u>18</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.657</u>	<u>20.261</u>
Aktiver i alt		<u>998.692</u>	<u>20.261</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-135.974	-69.203
Egenkapital	5	<u>-55.974</u>	<u>10.797</u>
Anden gæld		677.000	0
Selskabsdeltagere og ledelse		273.316	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>950.316</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	98.000	0
Banker		0	462
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	8.114
Anden gæld		6.350	888
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>104.350</u>	<u>9.464</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.054.666</u>	<u>9.464</u>
Passiver i alt		<u>998.692</u>	<u>20.261</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	-69.203	10.797
Årets resultat	0	-66.771	-66.771
Egenkapital ultimo	80.000	-135.974	-55.974

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	87.954	0
Afskrivning af goodwill	<u>-92.919</u>	<u>0</u>
	<u>-4.965</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>33.915</u>	<u>389</u>
	<u>33.915</u>	<u>389</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>16.620</u>	<u>-416</u>
	<u>16.620</u>	<u>-416</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer primo	0	0
Årets resultat	87.954	0
Udbytte modtaget	<u>-92.919</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>-4.965</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>995.035</u>	<u>0</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør ultimo	<u>836.273</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
TT Revision, statsautoriseret revisionsaktieselskab	København	10%	1.587.621	879.544
			<u>1.587.621</u>	<u>879.544</u>

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	0	273.316	0	0
Anden gæld	0	775.000	98.000	200.000
	0	1.048.316	98.000	200.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.